## Hebdomade sancte

igitur etc. et facti tres cruce: et signat tres traditio. Primo deus pater. qui ipse pro nobis tradidit misericorditer. Secundo ludas fraudulentus. Tertio iudei crudeliter. eleuatio hostie signat eleuatione corporis xpi in cruce super monte caluarie. Ponitur super corporale. Et tunc Nicodemus et Joseph. posuerunt ipsum in sudone munda. Corporale signat sudone xpi. Facit silentius: signat dominatione qua xps fecit in sepulchro. p. 39. horas. Et dicit. Nobis quoque peccato: ibi. voce exultat: signat contritione et confessionem latronis alterius in crepantis et misericordiam petentis. d. Memoro mei dñe dñi veneris etc. Deinde clamat. d. Pater noster qui etc. Eruductio ad memoriam illius clamoris que xps emisit hora mortis. d. Pater in manus tuas etc. Dicit autem tripliciter Agnus dei: quia petimus tria peccata dimitti amore filii passionis. Primo cogitationis. Secundo locutionis. Tertio operationis. Per quorum remissionem deuenimus ad eternam pacem. Ideo dicitur in. 3. Dona nobis pacem. Videtur hostia in tribus partibus. Una offertur pro gloria sanctorum qui sunt in patria. Alia pro illis qui sunt in purgatorio. Tertia pro nobis qui sumus in mundo. Sequitur post conuinctio. significat gaudium apostolorum quod habuerunt de christi resurrectione. Festinater debet in cho-

ro cantari. Sequitur. Dñs uobis biscum. Quater vertit se ad populum in signum quod in die resurrectionis quatuorupliciter se ostendit. Primo magdalene. Secundo uanibus maris. Tertio discipulis euntibus in emaus. Quarto omnibus apostolis. Sequitur. Ite missa est. Quare non dicitur in omni missa. Respondet Bonifacius. in. 4. di. 13. Quod quedam missae celebrantur in honore sanctorum. Et quia sunt beati. Ite dicit populo. Item missa est. i. festinate ingredi illam regem: sicut illi. Quodamque sit alicui ad salutem uiuorum. Et quia non sunt certi de salute nostra: iuxta illud Eccles. 9. Nemo scit uirum amorem aut odio dignus sit. id debemus assidue esse solliciti: ut non per nostram ignauiam in nobis misse efficaciam deperat. Et dicit Benedicimus dño. Quodamque dicunt ad regem deficientium. et in illis dicit. Regescat in pace: quia sumus in loco penali. Et per primum in-

**S**teris. etc. Et dicitur dñe etc. Tres sunt conditiones huius sacrificij misse necessarie.

- C Prima. dicitur obligatio.
- C Secunda. dicitur auditio.
- C Tertia. dicitur deuotio.
- C Prima etc. Obligatur homo ad missas diebus dominicis et festis: quando sit de precepto. Et de conse. vi. l. c. Missas. Admissas secularibus audire totas spectali ordine precipimus: ita ut nullus egredi presumat. ante sacerdotis benedictionem. Ille. Abi sunt. 6.

dubia declaranda. In huius my-  
 sterij declaratione. Primum du-  
 bitium. An clerici & religiosi te-  
 neant hunc precepto. Videtur quod non  
 quod capitulum non facit mentionem de  
 clericis. sed de secularibus. Re-  
 spondet Jo. Andre. super dicto  
 e. Et archidiaconus in Rosario.  
 Sed si tenent layci. multo plus  
 religiosi: quod debet esse patreo bo-  
 ni exempli. An dicit eis. *Mdai. 5.*  
 Gloriam vestram non facite: neque  
 lux vestra. Et. i. q. i. c. *Uilissim?*  
 computandus est: nisi precelat scie-  
 tia & sanctitate. qui est honore p-  
 stando. Immo ut dicit Tho. in  
 4. di. 13. *Alex. in. 4. par. summe.*  
 Religiosus. ad bene esse: tenet  
 ei die missam audire: & si non ex vi  
 precepti: aut dicere. *Q:* deficiet  
 ab hac celebratione. 3. mala conti-  
 nent. Primum quod prius ange-  
 los gloria accidentali. Secundum. quod  
 animo in purgatorio. Tertium eos quod  
 in mundo. An missa etc. Sed  
 dubium. An tota debeat audire?  
 Videtur quod sic. quod dicit capitulum.  
 Totum. *Rudeo. q. modicum p-  
 tribulo repnat: ut ad gloria in ex-  
 celsis. Tunc precepto satisfacti.  
 Et ut hinc Theo. Sed modicum  
 est: non apprehendit quasi nihil. ut  
 in maliciose non fiat. aut ducat in  
 consuetudines: ut mundant facit.  
 Tunc esse peccatum. Tertium du-  
 bitium etc. An videre. & non audire  
 satisfactio precepto? Videtur quod  
 non quia dicit capitulum. Audi-  
 re. *Rudeo. q. si possibile est  
 tenet audire euangelium: & epistola.**

Si non potest multitudine populorum:  
 excusatur. Sed non illi quod extra eccle-  
 siam morantur: nec curant audire.  
 Quartum dubium. An omnes tenean-  
 tur tunc qui sunt magni. sani & infir-  
 mi. Videtur quod sic. quod capitulum ne-  
 minem excipit. *Rudeo. q. impote-  
 tes non tenentur. An de. ff. de reg.  
 iur. l. Impossibile. Ad impossi-  
 bile nemo tenetur. Sed dico quod ex  
 cepta necessitate. & urgente: nul-  
 lus excipitur. An de. ps. di. he.  
 Cuius ad celebrandum. Et exi. ra. de  
 Parochijs. c. Et officio oleo.  
 Hos parochianos admonere ut  
 populo vobis dicatis. quod in festis p-  
 cipuo. in missa integra deuote au-  
 diat. Illa Sed bene. quod sit non ille  
 bestiales genitricis. quod filla die  
 festiuis in domo relinquunt: nec  
 recordantur precepti saluatione.  
*Mdai. 4.* *Deus tuus adorabis. Et  
 Exo. 20.* *Memoro ut die sabba-  
 ti sciscitis. Sed tales vult. Sic est  
 consuetudo. Quibus respondeo: quod ne  
 quaquam est bona consuetudo: quod dimittas  
 filiam tuam in domo ad tripudium  
 dum. & quod tempore circa speculum con-  
 sumat. An de. 8. di. mala consue-  
 tudo: non inuenio quod pruitiosa cor-  
 ruptela vitanda est. Ille. Ducte  
 ergo o tres filias vestras ad mis-  
 sas. ac diuinum cultum in: iustitiae.  
 Et vos o pres. filios. pueros.  
 scillas. ad missa omnes ducatis. Co-  
 rintho stitit ardere o homo ire ad pran-  
 dinz iaudia missa. An ps. 4. du-  
 bitium. Quinque dubium. An  
 teneant audire vsque ad benedictio-  
 nes. *Rudeo. q. sic. quod capitulum***